
 

 
 
 
 
 
 
 
 
BZP.2710.50.2022.MR 
      Wrocław, 12.01.2023r. 
 
      \Strona prowadzonego postępowania\ 
  

INFORMACJA O WYBORZE W CZĘŚCI nr 1 oraz 
UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI nr 2 

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa 

i montaż mebli dla Wydziału Chemii – z podziałem na części” 
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 1 za 
najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2 złożona przez firmę: 
Sebastian Mikrut Mubler,  
58-100 Witoszów Dolny 39 
NIP: 8842689294 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Sebastian Mikrut Mubler, 58-100 Witoszów 
Dolny 39, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała 
maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia”. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

nr 
oferty wykonawca cena Brutto 

Punkty w 
kryterium 
cena 
(waga 
60%) 

Punkty w 
kryterium 
gwarancja 
(waga: 
20%) 

Punkty w 
kryterium 
termin 
realizacji 
zamówienia 
(waga: 
20%) 

Łącznie 
punkty 

1 
Grupa A&E Sp. z o. o.,  
ul. Sielska 17A,  
60-129 Poznań   

34 416,17 
34 416,14 

zł 
57,70 20,00 20,00 97,70 

2 
Sebastian Mikrut Mubler,  
58-100 Witoszów Dolny 
39 

33 099,30 
zł 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
2. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ) zwanej dalej uPzp Zamawiający – 
Uniwersytet Wrocławski - zawiadamia, że unieważnia przedmiotowe postępowanie dla 
części nr 2:  
 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 uPzp. Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty; 
 
Uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 2 nie złożono 
żadnej oferty, w związku z czym Zamawiający unieważnia postępowanie dla części nr 2. 
 

 
ZATWIERDZIŁ  

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. ROZWOJU I UTRZYMANIA MAJĄTKU 

mgr Damian Mroczyńsk 
 


